
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАЧИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Постановление

от 18  ноября  2016 года № 67

п. Лачиново

О проведении публичных слушаний

по проекту  внесения изменений в

Правила землепользования и застройки

Лачиновского сельсовета Касторенского района

Курской области

Руководствуясь ст. 31 Градостроительного кодекса РФ от 29.12.2004 N 190-ФЗ и в соответствии с Постановлением Администрации  Лачиновского сельсовета Касторенского 
района Курской области от 09.11.2016г. N 58 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки населенных пунктов муниципального образования 
«Лачиновский сельсовет» Касторенского района Курской области» администрация Лачиновского сельсовета Касторенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки Лачиновского сельсовета Касторенского района 
Курской области на 15.02.2017 года  по адресу:

-  в 10.00ч. 306720:  Курская область, Касторенский район, д. 2-ое Никольское;

- в 11.00ч. 306720:  Курская область, Касторенский район, с. Марьино;

- в 12.00ч. 306720:  Курская область, Касторенский район, д. Успено-Раевка;

- в 13.00ч. 306720:  Курская область, Касторенский район, п. Лачиново, ул. Школьная, дом 1, МКУ «Лачиновский Дом культуры».

2. Организацию и проведение публичных слушаний поручить комиссии по подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки Лачиновского 
сельсовета Касторенского района Курской области.

3. Место нахождения комиссии по подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройкиЛачиновского сельсовета Касторенского района Курской 
области:

- п. Лачиново,  ул. Школьная, дом 17 (администрация Лачиновского сельсовета), тел.: 8(47157) 4-12-53, приемные часы - с 9 часов до 17.00 часов каждый день, за исключением 
выходных дней.

4. Регистрация жителей муниципального образования «Лачиновский сельсовет» Касторенского района Курской области, желающих выступать на публичных слушаниях, 
производится по месту нахождения комиссии по подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки Лачиновского сельсовета Касторенского 
района Курской области и прекращается за один рабочий день до дня проведения публичных слушаний.

5. Замечания и предложения по проекту внесения изменений в  Правила землепользования и застройки Лачиновского сельсовета Касторенского района Курской области от 
граждан и организаций принимаются комиссией по подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки Лачиновского сельсовета Касторенского 
района Курской области в соответствии с Порядком подготовки проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки Лачиновского сельсовета Касторенского 
района Курской области, предложений заинтересованных лиц по подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки Лачиновского сельсовета 
Касторенского района Курской области, утвержденного постановлением Администрации Лачиновского сельсовета от 09.11.2016г. N 58 «О внесении изменений в Правила 
землепользования и застройки  Лачиновского сельсовета Касторенского района Курской области».

6. Комиссии по подготовке проекта внесения изменений в  Правила землепользования и застройки Лачиновского сельсовета Касторенского района Курской области:

6.1. Организовать проведение публичных слушаний и разместить экспозицию демонстрационных материалов по проекту внесения изменения в  Правила землепользования и 
застройки Лачиновского сельсовета Касторенского района Курской области» в здании администрация Лачиновского сельсовета (п. Лачиново, ул. Школьная, дом 17).

7. Утвердить прилагаемые:

7.1. Порядок участия граждан в обсуждении  Проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки Лачиновского сельсовета Касторенского района Курской 
области.  (Приложение 1).

7.2. Порядок учета предложений по Проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки Лачиновского сельсовета Касторенского района Курской области. 
(Приложение 2).

8. Заместителю Главы Администрации Лачиновского сельсовета Касторенского района Мисюга Г.С. обнародовать на информационных стендах  настоящее постановление, 
материалы по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки Лачиновского сельсовета Касторенского района Курской области разместить на 
официальном сайте интернет Администрации Лачиновского сельсовета Касторенского района Курской области http://www lachinovo.ru

9. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю  за  собой.

Глава  администрации

Лачиновского сельсовета  С.В. Генералов


